
Postpensjonistene i Stavanger: 

ÅRSBERETNING FOR 2022 
 
Styret har hatt følgende sammensetning i 2022: 

 Leder:    Elin Øgreid 
 Nestleder:   Liv Ertesvåg 
 Sekretær:  Tor Ivesdal 
 Redaktør:  Trygve Rødland 
 Kasserer:  Arild Salthe 
 Vara medlemmer: Marie-Louise Seland, Arne Olav Vinjerud 
  
 Revisorer:  Aud Riise, Kjell Martin Raknes  

Vararevisor:  Ann Margrethe Lein  
 
Valgkomite:  Olaug Skjær (leder) 

 
Årsmøtet ble avviklet 22.3.2022 
Ettersom pandemien var over, ble årsmøtet avviklet på tradisjonelt vis i Skipper Worse Ledaal 
sine lokaler på Eiganes hvor 48 medlemmer var møtt opp. Etter det formelle årsmøtet ble det 
servert smørbrød, kake og kaffe. Trygve viste bilder fra tidligere tider i Posten, og til slutt var 
det utlodning av blomster på inngangsbilletten.  
 
Foreningens virksomhet i 2022: 
Møter: Det er avholdt 11 styremøter i 2022. Alle har vært holdt i Tante Emmas Hus, 
Kongsgata 43. Av saker som har blitt drøftet kan nevnes: Revidering av hororarsatsene, tur til 
utlandet og dagstur til postterminalen på Vagle. Opplisting av jubilanter blant medlemmene i 
vårt medlemsblad. Nytt fra lederkonferansen. Dessuten er de tre medlemsmøtene og utflukt til 
Idse evaluert. Tur til Danmark i sommer ble vedtatt.  
 
Turvirksomheten 
Det ble endelig mulig å reise igjen og vi gjennomførte en tur til Danmark i begynnelsen på 
juni. Vi steg på bussen i hhv. Sandnes og Stavanger og dro med «Stavangerfjord» fra Risavika 
2. pinsedag 6.6. til Hirtshals med Koll som god sjåfør. Etter ankomst til Hirtshals fortsatte 
turen til Tylstrup hvor vi inntok frokost. Deretter krysset vi Limfjorden og stoppet i Jesperhus 
Blomsterpark hvor vi brukte god tid til å se oss om. Neste stopp var på Over Hviskum hvor vi 
kunne smake på egenprodusert snaps og vi fikk også mat der. Til slutt ankom vi Golf hotell i 
Viborg der vi overnattet til neste dag (vi skulle egentlig overnattet i Randers, men en feil med 
bestillingen medførte at vi måtte overnatte en natt i Viborg). Dagen etter (onsdag 8.) reiste vi 
til tyske grensen for å handle, men noen som ikke ønske å delta på den turen ble kjørt til 
Randers først. På tilbakeveien besøkte vi Elvis Mansion som ligger på sørsiden av Randers. 
Der fikk vi se interessante effekter fra Elvis` liv, bl.a. hans Ford Lincoln som var utstilt der. 
Amerikansk mat (hamburger) fikk vi også servert der til slutt. Deretter sjekket vi inn på vårt 
hotell i Randers. Dagen etter kjørte vi til Århus for å ta ferja videre til Samsø, men pga. stor 
trafikk rakk vi ikke ferjeavgangen. Koll kjørte oss derfor tilbake til Randers der vi hver for oss 
fant på ulike ting å gjøre. Detter ble det noe misnøye med. Vi burde funnet en erstatnings-
aktivitet som alle kunne blitt med på. Dagen etter var fredag 10. da vi skulle reise hjem. Turen 
gikk derfor med bussen vår til Hirtshals hvor det ble litt handel før vi gikk om bord i ferja som 



hadde avgang kl. 1200 og hvor vi fikk lunsjmat om bord. Etter et par timer var vi i land i 
Kristiansand, kjørte hjemover og var hjemme i seks-syv – tiden.  
 
Vi arrangerte også en dagstur/bedriftsbesøk den 21.4. og vi besøkte den «nye» postterminalen 
på Vagle i Sandnes. Det var 44 påmeldte deltakere til denne turen hvor vi fikk en omvising på 
en terminal som var ganske mye annerledes enn den på Forus. Her fikk vi også servert kaffe 
og vafler på kantinen der. Turen fortsatte videre gjennom Figgjo til den nyoppførte Karlsbu 
hvor vi fikk servert komlemiddag. Deretter kjørte vi til Ystepikene på Varhaug hvor det lages 
ulike typer ost. Her fikk vi smaksprøver og vi kunne handle ost og andre produkter. Deretter 
retur til Sandnes og Stavanger etter en fin dagstur for foreningen medlemmer. 
 
Til slutt kan det nevnes at det dette året ikke ble arrangert noen høsttur innenlands. 
 
Annen aktivitet: 
De månedlige kaffetreffene har vi tatt opp igjen nå i Stavanger fra januar, og i Sandnes fra 
april. Oppmøtet har imidlertid vært noe svakt, ca. 5 pr. gang i Stavanger og 5-10 stk. i 
Sandnes, men det var hele 22 stk. på komlemiddagen på Lura Turistheim, Sola i oktober. 
Vi har også gjennomført månedlige trimturer gjennom året med ca. 15 deltakere i snitt bortsett 
fra i februar da vi var hele 22 stk. på tur langs Hafrsfjord. Herunder må vi også nevne 
utflukten til Idse til Odd og Inguns hytte hvor vi ble godt mottatt og ble servert god mat og 
drikke som tradisjonen er. Vi fikk også lagt inn en trim- eller rusletur i nærområdet som en 
del av oss deltok på. En stor takk til Odd og Ingunn for at de igjen tok imot oss så fint på sitt 
landsted. 
 
Vi klarte også å gjennomføre to medlemsmøter i år: Et «vanlig» møte den 13.9. som ble 
arrangert på Hotell Jæren, og der vi hadde pater Pollestad som interessant foredragsholder. 
Her var 55 stk. møtt fram. Etterpå gikk noen av oss tur i Fritz Røeds skulpturpark. Vi hadde 
også et medlemsmøte 25.10. Dette ble gjennomført i Tante Emmas Hus ettersom det var blitt 
en dobbelbooking på Skipper Worse (der vi skulle ha vært). Her hadde vi besøk av tidligere 
ambassadør Øyvind Nordsletten som fortalte om noe av sin tidligere virksomhet med vekt på 
filateli og frimerker. Trygve Rødland fortalte også om husets historie. 50 medlemmer deltok 
her, og vi hadde åresalg med utlodning i stedet for inngangspenger.  
Julemøtet ble arrangert på Quality Airport Hotell, Sola den 16.11. På julemøtet fikk vi servert 
god julebuffet og ble underholdt med musikk fra Tor Arne (Totto) Gjerdevik. Øyvind Berg 
ledet møtet og arrangerte et par konkurranser, og Trygve Rødland leste et par julefortellinger 
fra Egersund.  
 
Medlemsmassen: 
Vi har ikke klart å holde medlemstallet over 300 i år. Det kan kanskje skyldes lav aktivitet 
som følge av pandemien. Ved årsskiftet 2021/22 hadde foreningen 296 medlemmer. I løpet av 
året har 6 meldt seg ut, 3 har unnlatt å betale kontingenten og er derfor strøket. 5 medlemmer 
har gått bort i løpet av året. Disse er: Knut Helge Sandgren, Kjell Galta, Oddmund 
Kindingstad, Magnus Fuglestad og Torgeir Siqveland.  9 nye medlemmer har meldt seg inn 
slik at medlemstallet ved årsskiftet 2022/23 er 291 stk. 
 
Representasjon: 
Elin har vært medlem av «Fellesutvalget for pensjonister i Stavanger» der hun ble valgt til 
nestleder i oktober 2020, og i Fagforeningen Post og Finans, avdeling Vestland der hun er 
styremedlem. Mens Tor ble styremedlem i foreningen «Fellesutvalget for pensjonister i 



Stavanger» og valgt til kasserer der. Også i år har Trygve vært med i Husstyret for Tante 
Emmas Hus i Stavanger. 
 
Inntektsbringende aktiviteter (Grasrotandelen). 
Medlemmenes innsats i Norsk tipping har gitt oss en inntekt kr. 32.014,13. 
 
Vervekampanjen 
Vi har ikke gjennomført noen spesiell vervekampanje i år. Pensjonistforbundet sentralt får 
beskjed fra Posten Norge om personale som har sluttet med alderspensjon. Vi her lokalt får 
beskjed om hvilke det gjelder i vårt område. Disse tilskrives med tilbud om å bli medlemmer 
hos oss. Dette er opplegget som er etablert, men har ikke resultert i så mange nye medlemmer 
som ønsket.  
 
Post-PensNytt (vårt medlemsblad):  
Styret ved redaktøren Trygve har gitt ut 11 nummer av bladet i år. Bladet er et nyttig 
bindeledd og informasjonskanal til medlemmene om informasjon om vår virksomhet. De 
fleste medlemmene får dette bladet via e-post og det blir i tillegg lagt ut på nettsiden vår. 
Resten sendes fysisk ut i posten. I tillegg til dette bladet blir også nyheter etc. lagt ut på vår 
webside. 
 
Styret takker medlemmene for aktiv medvirkning og deltakelse i 2022 i de aktivitetene vi har 
hatt. Det har vært rimelig god oppslutning om trimturene da disse kom i gang igjen. 
Medlemstallet er viktig å holde over 300. Det gir oss to representanter til landsmøtet, og vi 
oppfordrer medlemmene til å prøve å skaffe flere medlemmer. Det styrker foreningen. Vi er 
også åpne for og interesserte i å få forslag/innspill til nye aktiviteter. 
 
Økonomien 
På grunn av lav aktivitet både i 2020 og 2021 har vi en god økonomi i foreningen. 
 
Til slutt ønsker styret alle medlemmene vel møtt til nye samvær og aktiviteter i 2023, som vi 
håper kan gjennomføres i full utstrekning.  
 
 
 
Styret ved  
Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal, Trygve Rødland og Arild Salthe. Marie-Louise Seland 
og Arne Olav Vinjerud. 
 
 


